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Patmos Lähetyssäätiö / Riku Rinne
Pajuniityntie 1, 00320 Helsinki

Lahjoittaessasi Ruotsissa käytä
Danske Bankin bankgiro-numeroa 5910-3655.

IBAN
Danske Bank FI18 8000 1170 5020 59
Nordea  FI17 1257 3000 5088 55
OP  FI02 5789 5420 0084 14

 

 

Poliisihallitus on 27.10.2021 myöntänyt Patmos 
Lähetyssäätiölle luvan RA/2021/1413 rahankeräykseen 
1.1.2022 alkaen Suomessa Ahvenanmaata lukuun 
ottamatta. Varat on tarkoitus käyttää Patmos 
Lähetyssäätiön toimintaan kotimaassa ja lähetyskentillä.

JATKETAAN SALAISTA MATKAA JA MENNÄÄN KAIKESTA 
LÄPI! MUISTA RUKOUKSIN JA LAHJALLASI.

Riku Rinne
p. 0400 989933
riku@rikurinne.com
Pajuniityntie 1, 00320 Helsinki
rikurinne.com patmos.fi

Rikun musiikkia kuunneltavissa
GET IT ONGET IT ON

 Ei ole taas vähään aikaan ollut-
kaan näin vilkkaita ja kaiken vaati-
via ekaluokkalaisia, mitä Ähtärissä 
oli syksyllä. Välillä tunsin vajoavani 
syviin vesiin, kun yksikin poika pu-
toili tuolilta ja tyttö piilotteli päätään 
pulpetin kannen alle. Mutta kaikesta 
sähläyksestä huolimatta sain tunnit 
aina oikeaan kurssiin ja lopputu-
los oli todella onnistunut. Opettajat 
kiittelivät kovasti. Jopa kyyneleitä 
vuodatettiin välitunnilla luokassa, 
kun opettaja kiitteli koskettavasta 

tunnista. Jumalan siunaus tuntui ja 
näkyi.

Erityisen upeat tunnit oli iltapäi-
vällä 8.-luokkalaisten kanssa. Luot-
tamuksellisista syistä en voi yksityis-
kohtia kertoa, mutta niin ihmeellisiä 
kohtaamisia ja keskusteluja juuri 
niiden nuorten kanssa, joilla on elä-
mässään suuria vaikeuksia. Opetta-
jakin oli ihmeissään, miten voi niin 
odottamattomia asioita tapahtua ta-
vallisen tunnin aikana. 

Tuo kuva on koulun ilmoitus-

taululta: ”OLET TÄRKEÄ” ja ”OLET 
IHANA JUURI NOIN”. Nämä lauseet 
ovat juuri niitä, mitä Jeesus sanoisi 
sinulle. Näitä samoja sanoja minäkin 
sanon oppitunneilla. Vaikka nämä 
ovat tuttuja sanoja, niin silti nuoret 
haluavat kuulla näitä rohkaisun sa-
noja uudestaan ja uudestaan.
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 Minulle avautui ajatus keskellä Ala-
järven koulukiertuetta tänä syksynä, 
miten olen ikään kuin salaisella mat-
kalla. Jumala on lähettänyt minut 
kulkemaan salaisia polkuja Hänen 
suunnitelmissaan. Uusi opetussarja-
ni, ”Salaisella matkalla” sai alkunsa 
näistä ajatuksista. Tähän samaan liit-
tyy myös ne monet unohdetut laulut, 
joita olen julkaissut kuluneen vuo-
den aikana useita. Nämä laulut jäivät 
aikoinaan kesken ja nyt olen tehnyt 
niitä valmiiksi.

Kun esimerkiksi 8.12.1997 aloin 
tehdä laulua, ”Tästä on mentävä 
läpi”, joka jäi kesken, niin en voinut 
kuvitellakaan, että 20.11.2024 Kärsä-
mäen seurakuntakodilla teen tämän 
laulun loppuun ja esitän sen samana 

iltana. Paikalla oli ihmisiä, jotka koki-
vat tämän laulun osuvan niin kohdal-
leen, että he tulivat tästä kertomaan 
liikuttuneina illan jälkeen. ”TÄSTÄ 
ON MENTÄVÄ LÄPI” on sanoma mo-
niin tilanteisiin, sairauksiin, ihmis-
suhteisiin, herätykseen, vastoinkäy-
misiin, mistä mennään läpi Jumalan 
voimassa!

 
NÄISTÄKIN MENTIIN LÄPI:
KOULUPÄIVÄ KÄRSÄMÄELLÄ
Kärsämäellä kohtasin auditoriossa 
alakoulun, yläkoulun ja lukion oppi-
laat. Jokainen tunti on ainutlaatui-
nen ja hieno. Niin oppilaat kuin opet-
tajat tykkäsivät kovasti.

Rehtori tuli tunnin jälkeen audi-
toriossa luokseni ja totesi hymyillen:

- En ehtinyt sinua varoitella en-
nen oppituntia, että oppilaat saatta-
vat olla levottomia isossa joukossa 
täällä auditoriossa, mutta se olisikin 
ollut aivan turhaa. Oppilaathan olivat 
hiiren hiljaa ja kuuntelivat kaiken. 
Kiitos, oli hieno ja tarpeellinen tunti. 
Sanomasi selvästi meni läpi.

Tuntui myös upealta, kun yläkou-
lun oppilaita kulki ohitse tunnin jäl-
keen ja he kiittelivät minua henkilö-
kohtaisesti upeasta tunnista.

VIERAILU VANKILASSA
Sain jälleen vierailla Vanajan vanki-
lassa. Puhuin ja lauloin ruokasalissa 
isolle joukolle naisia. Myös pari van-
kilan vartijaa kävi hetken kuuntele-
massa.

Monta koskettavaa hetkeä sain 
viettää sen 2,5 tunnin aikana, mitä 
vierailu kesti. Oli hämmästyttävää 
kuulla, miten minua seurataan ne-
tin kautta vankilassa. Eräskin nuori 
nainen on tullut uskoon ja sanoi, että 
joka päivä kuuntelee musiikkiani ja 
katselee opetuksiani Youtubesta.

ANNA MEILLE LÄPYT!
Kahden päivän koulukiertue La-
pualla ja Seinäjoella oli jälleen täyn-
nä sydäntä koskettavia hetkiä. Olin 
puhunut juuri 3-4. -luokkalaisille 
ja lähdin ennen heitä syömään 5-6. 
-luokkalaisten vuorolla. Kun palasin 
ruokalasta ja nousin pitkiä portaita 
koulun ylempään kerrokseen, niin 
tapaamani 3.-4. -luokkalaiset tulivat 

minua vastaan portaissa 
matkalla ruokalaan. Yksi op-
pilas huusi:

Riku, ANNA MEILLE LÄPYT!
Sen jälkeen jokainen jonossa por-

taita alas tuleva oppilas nosti kätensä 
läpäyttääkseen minun kättäni. Oli to-
della vaikuttavaa kulkea portaita ylös 
ja ”antaa läpyt” oppilaille. Valtava 
lämmin yhteys tuntui syntyneen mi-
nun ja oppilaiden välille. Olin syvästi 
liikuttunut.

Iltapäivän viimeisen tunnin 
jälkeen 6. -luokan pojat auttoivat 
kantamaan kaikki kassit ja kitarat 
ulko-ovelle, mistä sain helposti pa-
kattua ne autoon.

Toisella alakoululla rehtori tuli 
kiittämään oppitunnin jälkeen ja 

kertoi, että ”tuli ihan 
liikutuksen kyyneleet 

silmiin, kun puhuit”, niin 
silloin ollaan niillä alueilla, jotka te-
kevät nöyräksi ja kiitolliseksi. Tämä 
oppitunti pidettiin kaiken lisäksi vie-
lä isossa kaikuvassa liikuntasalissa, 
missä olivat paikalla kaikki koulun 
3-4. luokkalaiset opettajineen.

Nämä puitteet luovat aikamoi-
set haasteet koskettavalle puheelle. 
Tunsin kyllä itsekin puheeni aikana, 
miten sain oikeita sanoja oikeaan 
hetkeen.

Seuraavaksi liikuntasaliin tulivat 
kaikki ison koulun 5.-6. -luokkalaiset 
opettajineen. Nämä teini-iän kyn-
nyksellä olevat oppilaat käyttäytyi-
vät todella mallikkaasti ja oli todella 

hienoa kohdata heitä ja laulaa heille 
laulujani.

TÄMÄ MENEE YLI 
YMMÄRRYKSEN
Jurvassa minua odotti valtavan ko-
koisessa liikuntasalissa kaikki 1-6 
-luokkalaiset ison koulun oppilaat. 
Tunti meni todella hienosti ja opet-
tajien kasvoilta pystyi lukemaan, mi-
ten iloisia he olivat, että heidän omat 
oppilaansa olivat niin 
innoissaan tunnista-
ni. En osaa kuvata sitä 
tunnelmaa, mikä salis-
sa oli. Se oli jotain tai-
vaallista ja siunattua. 
Moni opettaja tuli erik-
seen vielä kiittämään 
tunnista. Kun oppilaat 
nousivat tunnin jälkeen salin lattial-
ta seisomaan, niin yksi opettaja ko-
rotti äänensä:

– Nyt me kaikki huudamme yh-
teen ääneen Rikulle – KIITOS!

Kun yli 200 oppilasta opettaji-
neen huutaa ”KIITOS”, niin voin 
kertoa, että siinä tulee aikamoinen 
ääniaalto saliin. Olin todella otettu ja 
liikuttunut tästä kiitoksesta.

Välittömästi keräsin tavarani ja 
lähdin Kurikan alakoululle, missä 
myös toista sataa oppilasta oli koh-
dattavana. Oppilaat kuuntelivat 
todella tarkasti jokaisen lauluni ja 

keskittyivät puheeseeni ilman het-
kenkään herpaantumista. Se on to-
della hyvin, kun ottaa huomioon, 
että lapset ovat 7-12 -vuotiaita. Se 
on lähes yliluonnollista, että 45 mi-
nuuttia salin lattialla istuen pienet-
kin oppilaat pystyvät keskittymään.

Nyt oli siis takana saman aamu-
päivän aikana jo kaksi paikkakun-
taa, jonka jälkeen suuntasin Seinä-
joelle yläkoululle. Olin sopinut kaksi 

uskonnon tuntia ilta-
päivälle. Ensin puhuin 
8. luokalle, joka oli to-
della vaativa tunti. Jou-
duin laittamaan likoon 
kaiken, mitä pystyin. 
Mutta voitto tuli, josta 
opettajakin kiitteli, että 

tunnilla tapahtui monta 
ihmettä ja kohtaamista. Juuri 

oikeat oppilaat saivat kuulla oikeat 
sanat. Hämmästyttävää.

Päivän viimeinen tunti oli 7. 
luokalle. Ajattelin, että on mukavaa 
puhua kivoille seikoille koulupäi-
vän lopuksi. Unohda tämä, luokka 
oli aivan kamala. Sellaista pelleilyä 
ja levottomuutta en ole taas hetkeen 
nähnyt. Rukoilin todella mielessäni, 
että miten selviä tästä. Laulujenkin 
aikana levottomuus vain jatkui. Olin 
pulassa.

Juuri silloin koin, miten Pyhä 
Henki antoi oikeita sanoja ja oikeaan 

aikaan. Asiat, mitä puhuin, kolahti-
vat oppilaiden sydämiin. Opettaja-
kin katsoin minua yllättyneenä, että 
mitä oikein tapahtui. Sitten huoma-
sin, että kolme tyttöä työnsi paperi-
lappuja eteeni etupulpetille. En ym-
märtänyt lappujen merkitystä, kun 
yksi tytöistä sanoi:

– Kirjoita meille nimmarit nyt 
heti!

Eipä ole tämmöistä sattunut, että 
kesken tunnin halutaan nimmarit. 
Tunnista tuli täydellinen läpimurto. 
Jäimme tunnin jälkeen opettajan 
kanssa ihmettelemään, mitä tunnilla 
oikein tapahtui. Tämä meni yli ym-
märryksen.

KK KUOLEMANKAUPPIAS – 
KIRJA TÄYTTÄÄ 25 VUOTTA
Todellakin KK kuolemankauppias 
-kirja on tehnyt tärkeää työtään jo 
neljännesvuosisadan. Kirjasta otet-
tiin juuri 20. painos. Tämä on aika-
moinen saavutus tämän 100.000 
kappaleen kirjan levitessä edelleen 
uusille lukijoille. Tästäkin on menty 
läpi. Sitä ihmeiden määrä ei pysty 
laskemaan, mitä kirja on saanut ai-
kaan tuhansissa ihmisissä.

Salaisella matkalla
20. PAINOS 

KK KUOLEMAN-
KAUPPIAS 
-KIRJASTA


